
      
                                                                         
 

REXIM REALITY  s.r.o.,  Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, IČ: 49245031, DIČ: CZ49245031, 

společnost  zapsaná  v obchodním rejstříku  vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 20645 

tel. 739 110 177, e-mail: info@reximreality.cz, www.reximreality.cz 

Stránka 1 z 1 

 

Oznámení o upuštění od veřejné dražby nedobrovolné č.j. 822ND2021   
Toto Oznámení je vyhotoveno dle § 46 zákona 26/2000 Sb., zákon o veřejných dražbách. 

 
 

1.  Dražebník 

REXIM REALITY s.r.o. sídlem Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, IČO: 49245031. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 20645.   
 

2.  Navrhovatel 

G. P. Investments a.s., sídlem Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČO: 28507461, zastoupená Jozefem Repkou na 

základě plné moci.  Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 14924. 
 

3.  Vlastník předmětu dražby, dlužník a zástavce 

Vlastník předmětu dražby a zástavce: Bohumil Zavadil, nar. 26.05.1951, bytem Obvodová 3790/26, 767 01 Kroměříž. 

Dlužníci: Richard Zavadil, nar. 28. 08. 1974, bytem Sokolská 494, 768 24 Hulín a Marie Suchánková, nar. 25.04.1971, bytem 

Sokolská 494, 768 24 Hulín.  
 

4.  Místo, datum a čas dražby 

Dražba se měla uskutečnit v zasedací místnosti na adrese: Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, dne 20.12.2021 od 08:00 hod.  
 

 

5.   Předmět dražby nedobrovolné  

Předmětem dražby nedobrovolné měla být bytová jednotka č. 3790/19 zapsaná na listu vlastnictví č. 8860, katastrální území 

Kroměříž, obec Kroměříž, vedeném u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Kroměříž. 

Jednotky 

Č.p./č. jednotky Způsob využíti Způsob ochrany Typ jednotky      Podíl na společných               

částech domu a pozemku 

3790/19                byt                                                           byt.z.            733/23473 

Vymezeno v.                    

                Budova:             Kroměříž, č.p. 3790, bydlení, LV 5711 

                                          na parcele   St. 5136, LV 5711 

                Parcela:             St. 5136      zastavěná plocha a nádvoří                                                         415 m2          

 

6.   Důvod upuštění od dražby nedobrovolné 

Dle ustanovení § 46 zákona 26/2000 Sb. zákona o veřejných dražbách, v  platném znění, dražebník oznamuje, že od konání veřejné 

dražby nedobrovolné č.j. 822ND2021  u p u s t i l, a to v souladu s § 46 odst. 1 písm. b) zákona o veřejných dražbách. 
 

 

7.   Závěrečná ustanovení 
 

Toto Oznámení bylo sepsáno v pěti stejnopisech. Text Oznámení zašle dražebník osobám uvedeným v § 41 odst. 2 a v § 43 odst. 5 

zákona o veřejných dražbách 

 

 

V Praze, dne 16.12.2021                                      

 

 

 

 

 

...................................                                                                

REXIM REALITY s.r.o.                                                                                                  

Ing. Jan Kříž, jednatel                                                                                                                                                                                     

mailto:info@reximreality.cz

